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مرزیترین روستاهای استان آذربایجان شرقی گازدار شدند

اتصال سه روستای شهرستان چاراویماق به مدار مصرف گاز کشور

همزمان با دهه مبارک فجر، سه روستای گویجهقلعه، حاجیآباد و آبدارلار از توابع شهرستان چاراویماق به مدار مصرف

گاز کشور متصل شدند.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، فرامرز شهسواری، نماینده مردم هشترود و چاراویماق در مجلس شورای اسلامی در آیین افتتاح پروژه گازرسانی به این

روستاها، گفت: گازرسانی در مرزی ترین نقاط کشور، حاکی از اهتمام مجموعه شرکت ملی گاز ایران و پیگیری های مجدانه، برنامه ریزی دقیق و رفع چالش های اجرایی توسط

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی است که شایسته تقدیر می باشد.
وی ادامه داد: امروز به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی، رفاه و زیرساخت های اساسی در جای جای ایران اسلامی توزیع شده و بهره مندی روستاهای دورافتاده و مرزی از

نعمت گاز طبیعی، جلوه ای روشن از تحقق عدالت اجتماعی و توسعه متوازن در کشور است.
در ادامه این آیین فیروز خدائی، مدیرعامل شرکت گاز استان گفت: پروژه گازرسانی به روستاهای گویجه قلعه، حاجی آباد و آبدارلار با اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد ریال و اجرای بیش

از ۱۵ کیلومتر شبکه گاز به بهره برداری رسیده و ۲۵۰ خانوار را تحت پوشش قرار داده است.
وی افزود: چاراویماق از شهرستان های سردسیر و دوردست استان است که با وجود مسیرهای سخت گذر، امروز ۱۰۰ درصد خانوارهای شهری و ۹۸ درصد خانوارهای روستایی آن

گازدار شده اند و گازرسانی به دو روستای دیگر نیز در مرحله اجرا قرار دارد.
خدائی گازرسانی به روستاهای دورافتاده را حاصل هم افزایی دستگاه های اجرایی، همراهی مردم و دلگرمی اهالی دانست و ادامه داد: اجرای پروژه های گازرسانی در چاراویماق به

دلیل شرایط جغرافیایی خاص، مسیرهای پیچیده و سخت گذر، کاری دشوار و طاقت فرسا بوده و این طرح ها به لحاظ طراحی، زمان اجرا و هزینه، نسبت به سایر پروژه ها با

دقت و تلاش بیشتری به سرانجام رسیده اند.
وی با اشاره به اقدامات راهبردی انجام شده برای پایداری انرژی در منطقه گفت: ورودی گاز شهرستان چاراویماق از طریق شهرستان هشترود تأمین می شود و اجرای خط تغذیه ۱۶

اینچ محور هشترود&ndash;چاراویماق و همچنین خط انتقال ۱۰ اینچ هشترود از مهم ترین اقدامات شرکت گاز برای تقویت فشار و حفظ پایداری انرژی در این دو شهرستان بوده

است.
وی در پایان، ضمن تبریک این رویداد به عنوان نمادی از توسعه عدالت و رفاه در روستاها، بر رعایت نکات ایمنی تأکید کرد و گفت: استفاده از دودکش های غیر استاندارد به ویژه

دودکش های آکاردئونی، یکی از مهم ترین علل بروز حوادث ناشی از سهل انگاری مشترکین در استفاده از گاز طبیعی بوده و ضرورت دارد مورد توجه ویژه مشترکین قرار گیرد.
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